
IB NYMARK HOLDING ApS

CVR-nr.: 35653163

Husmandsstræde 3
4245 Omø

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/03/2025

Ib Nymark Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IB NYMARK HOLDING ApS
Husmandsstræde 3
4245 Omø

CVR-nr.: 35653163
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere aktier og anparter, køb og salg af fast ejendom samt at foretage enkeltstående forretningsmæssige dispositioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -115.979 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-113.941	288.741
Andre finansielle indtægter		572	60
Øvrige finansielle omkostninger		-2.610	-5.514
Ordinært resultat før skat		-115.979	283.287
Skat af årets resultat		0	-339
Årets resultat		-115.979	283.626
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-113.941	288.741
Overført resultat		-69.538	-66.115
I alt		-115.979	283.626

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		529.945	643.886
Finansielle anlægsaktiver i alt		529.945	643.886
Anlægsaktiver i alt		529.945	643.886
Tilgodehavende skat		30.000	0
Andre tilgodehavender		0	74.932
Tilgodehavender i alt		30.000	74.932
Likvide beholdninger		227.107	258.515
Omsætningsaktiver i alt		257.107	333.447
AKTIVER I ALT		787.052	977.333

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		529.945	643.885
Overført resultat		139.607	209.145
Forslag til udbytte		67.500	61.000
Egenkapital i alt		787.052	964.030
Skyldig selskabsskat		0	13.303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	13.303
Gældsforpligtelser i alt		0	13.303
PASSIVER I ALT		787.052	977.333

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0